ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.06.2025                                                                                                                     № 22

с. Топчиха

О повестке дня семнадцатой очередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 22 Регламента районного Совета депутатов районный Совет депутатов решил:

Утвердить повестку дня семнадцатой очередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва:

1. О повестке дня семнадцатой очередной сессии районного Совета депутатов седьмого созыва

Докладчик: Дудкина С.Н. – председатель районного Совета депутатов

2. О досрочном прекращении полномочий депутата Топчихинского районного Совета депутатов седьмого созыва Иванова С.С., избранного по пятимандатному избирательному округу № 3

Докладчик: Гасаева С.В. – заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами

3. О мерах по сохранению, использованию и популяризации объектов культурного наследия, иных памятников на территории Топчихинского района

Докладчик: Назаренко А.А. - заместитель главы Администрации района (вопросы социального развития)

4. О решении «О внесении изменений в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Топчихинского района Алтайского края»
Докладчик: Вильмискина А.А. – председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

5. О решении «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Топчихинский район Алтайского края»
Докладчик: Носевич О.В. – председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике

6. О составе комиссии по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий при Администрации Топчихинского района

Докладчик: Гасаева С.В. – заместитель главы Администрации района (общие вопросы) - управляющий делами

7. О выполнении решения районного Совета депутатов от 23.12.2024
№ 31 «О мерах, принимаемых Администрацией Топчихинского района, по строительству Топчихинской средней общеобразовательной школы № 2»

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

8. О возможности выделения бюджетных ассигнований на реконструкцию водопроводных сетей и сооружений в с. Топчиха в 2025 году

Докладчик: Тренькаев Д.С. – глава района

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина